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پوستر جشنواره فجر 
چهل‌ودوم رونمایی‌شد  

در آئین قرعه‌کشی برنامه نمایش فیلم‌های 
جشنواره فجر پوستر این دوره از جشنواره با 
طرحی از حمیدرضا بیدقی، توسط دبیر جشنواره 

رونما‌ییشد.
در آئین قرعه‌کشی برنامه نمایش فیلم‌های 
جشنواره فجر پوستر این دوره از جشنواره با 
طرحی از حمیدرضا بیدقی، توسط مجتبی امینی 

دبیر جشنواره رونما‌ییشد.
 حمیدرضا بیدقی پیش از این طراحی 
پوسترهای سی و ششمین و سی هفتمین و 
سی و هشتمین دوره جشنواره فیلم فجر، سی 
و چهارمین جشنواره جهانی فیلم فجر، سی و 
سومین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان 

و نوجوانان و… را برعهده داشته است.

مستند

مستند »اجاره‌نشینی« 
در موزه سینما

مستند »اجاره نشینی« ساخته ابراهیم مختاری و 
کیوان کیانی در موزه سینما نمایش داده‌م‌یشود.
در ادامه نمایش‌های ویژه فیلم‌های مستند در 
موزه سینما تحت عنوان »شب‌های مستند« با 
مشارکت انجمن صنفی تهیه‌‌کنندگان سینمای 
مستند فیلم »اجاره‌نشینی« بر‌روی پرده سالن 

فردوس موزه سینما‌م‌یرود.
در پنجمین نشست شب‌های مستند که روز 
سه شنبه ۱۰ بهمن ساعت ۱۷ برگزار‌م‌یشود، 
ابراهیم مختاری و کیوان کیانی سازندگان این 

اثر درباره فیلم صحبت خواهند کرد.
این مستند درباره تنگنای چند اجاره نشین 
تهرانی که به علت ثابت‌ماندن درآمد و افزایش 
اجاره‌بها دچار بحران‌شده اند، است و پیامدهای 
اجرای سختگیرانه قانون »موجر و مستاجر« را 
در شرایط بحرانی در دهه ۶۰ گزارش‌م‌‌یکند.

ورود در این برنامه برای عموم آزاد و رایگان است.

معاون عمرانی استاندار اصفهان گفت: فعالیت 
ستاد تسهیلات سفر‌گردشگری استان اصفهان 
دائم‌یشده و در طول سال خدمت‌رسانی به 

مسافران خواهد داشت.
مهران زینلیان به برنامه‌های حوزه‌گردشگری 
استان اصفهان اشاره و اظهار کرد: استان 
اصفهان دارای پتانسیل متعدد با گونه‌های 
متنوع‌گردشگری بوده که در طول سال‌میزبان 
مسافران و گردشگران است.وی افزود: این 
تنوع و تعدد موضوعات‌گردشگری فرصت‌های 
اقتصادی خوبی را فراهم ساخته و سرمایه‌گذاران 
از تسهیلات این بخش نیز بهره‌مند‌م‌یشوند.
معاون عمرانی استاندار اصفهان با بیان اینکه 
ستاد تسهیلات سفر شهرستان‌ها در گذشته 
به صورت مجزا فعالیت داشتند، تصریح کرد:‌ 
در حال حاضر هم‌افزایی بین شهرستان‌ها در 
دستور کار قرار گرفته تا عالوه بر استفاده از 
ظرفیت همدیگر برای جذب و ارائه خدمت به 
مسافران، پروژه‌های مهمی را در کنار یکدیگر 

اجرا‌‌کنند.
وی ادامه داد: در برنامه یک‌ساله پیش رو، مدیران 
شهرستان‌ها در کنار بخش خصوصی باید پنج 
پروژه در سطح ملی برای حوزه‌گردشگری همان 
منطقه تعریف و به سمت اجرا بروند تا رونق 

بیش از قبل این صنعت را شاهد باشیم.
زینلیان ادامه داد: ستاد تسهیلات سفر از 
 فعالیت نوروزی خارج‌شده و خدمات و

 تصمیم ساز‌یهای آن مربوط به‌‌کل سال بوده 
و به صورت دائمی فعال است.

وی هدف از دائمی بودن فعالیت‌های ستاد 
تسهیلات سفر را قابلیت‌گردشگری استان 

اصفهان و تنوع موضوعی آن بیان کرد.
به گفته معاون عمرانی استاندار اصفهان 
با توجه به بهره‌‌‌برداری از پنج منطقه 
نمونه‌گردشگری در این استان، افزایش 
۱۰ درصدی مسافران در نوروز ۱۴۰۳ پیش 
بین‌یشده که همسو با آن خدمت‌رسانی 
و برپایی ایستگاه‌های امنیت و سالمت نیز 
تقویت‌م‌یشود.وی به ارائه تسهیلات ویژه 
سرمایه‌گذاران‌گردشگری روستایی اشاره 
کرد و گفت: تا پایان امسال طرح‌های 
پیشنهادی درکمیته برنامه‌ریز‌یگردشگری 
 روستایی بررسی و این تسهیلات ارائه خواهد‌

شد.
زینلیان همچنین به تقویت ماشین‌آلات و 
تجهیزات دهیار‌یها اشاره کرد و گفت: ۲ هزار 
و ‌۵۰۰میلیارد ریال ارزش افزایش تجهیزات 

بوده است.

معاون استاندار اصفهان:

فعالیت ستاد‌گردشگری استان اصفهان دائمی‌می‌شود

کارگاه‌آموزشی آشنایی با تهدیدها و آسیب‌های 
فضای مجازی با حضور جمعی از مدیران آبفای استان 

اصفهان برگزار‌شد.
در این کارگاه مباحث مختلفی همچون خرید امن 
اینترنتی، حفظ و نگهداری اطلاعات شخصی و 
خصوصی،‌کلاهبرداری در بسترسایت‌های ثبت آگهی و دریافت بیعانه 

،توسط کارشناس پلیس فتای استان اصفهان‌آموزش داده‌شد.

سرقت اطلاعات حساب )فیشینگ(،‌کلاهبرداری پیامکی، 
پیامک‌های جعلی، وب سایت‌های جعلی،‌کلاهبرداری جذب 
سرمایه، امن سازی پیامرسان‌های موبایلی،‌کلاهبرداری جمع آوری 
 نذورات و … از دیگر مباحث مطرح‌شده در این کارگاه‌آموزشی

 بود.
شایان ذکر است این کارگاه در مناطق تحت پوشش آبفای استان 

اصفهان برای کارکنان این شرکت نیز در حال برگزاری است.

 کارگاه‌آموزشی آشنایی با تهدیدها و آسیب‌های
 فضای مجازی در آبفای استان اصفهان  

هویت تاریخی

جشنواره

احداث گذر کمر زرین و از بین رفتن 
لایه‌ها و بخشی از هویت تاریخی 
اصفهان در حالی انجام‌شده که 
معاون‌میراث فرهنگی،‌گردشگری 
و صنایع‌دستی استان تأکید 
دارد شهرداری بیش از خط پروژه و بدون نظارت 
باستان‌شناس خاک‌برداری کرده، اما مدیر منطقه سه 
شهرداری اصفهان معتقد است که حتی یک سانت‌یمتر 
بیشتر ازآنچه مورد تأیید اداره‌‌کل‌میراث فرهنگی بوده 

خاکبرداری انجام‌نشده! 
محمدباقر‌‌کلاهدوزان، مدیر منطقه ۳ شهرداری 
اصفهان در گفتگو با ایسنا و در خصوص علت 
خاکبرداری بیش‌ازاندازه آن‌هم بدون نظارت 
اداره‌‌کل‌میراث فرهنگی،‌گردشگری و صنایع‌دستی 
و حضور باستان‌شناس توضیح داد: گذر کمر زرین و 
پاساژ زرین بر اساس طرح مصوب ۳۲ هکتار‌یامام 
علــ‌ی)ع( شکل‌گرفته و این گذر، مصوب است. 
اداره‌‌کل‌میراث فرهنگی به ما اجازه گودبرداری داده 
و ما هم بر اساس کدهای مصوب، خاکبرداری کردیم. 
حاضر هستیم عزیزانِ‌کارشناس‌میراث فرهنگی 
بیایند و چک‌‌کنند و اگر زیادتر آن پروفیلی که به ما 
دادند گودبردار‌یشده باشد حق با دوستان‌میراث 

فرهنگی است.
کلاهدوزان ادامه داد: نقشه بردار ما با‌میراث فرهنگی 
هماهنگ است و دقیقاً بر اساس مصوبه‌ای که داشتیم 
خاک‌برداری انجام‌شده است، حتی یک سانت‌یمتر 
زیادتر هم خاکبرداری انجام‌نشده است. قرار است 

دوستان‌میراث فرهنگی بیایند و کدها را چک کرده 
و مطمئن‌شوند.

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان در پاسخ به اینکه 
حتی اگر این خاکبرداری مطابق با کدهای اداره‌میراث 
فرهنگی انجام‌شده باشد بازهم در حین عملیات، 
یافته‌های باستان‌شناسی به‌راحتی قابل‌مشاهده است 
و باید متوقف به این اداره اطلاع داده‌م‌یشد، گفت: من 
که خودم به‌طور مرتب هرروز در آنجا بازدید دارم چیزی 
ندیدم. ضمن اینکه مجموعه کمر زرین قبل از احداث 

این گذر ساخته‌شده و یک‌بار با توجه به گودبرداری 
قبلی که انجام‌شده بود، قسمت اعظم این گذر در خود 
مجموعه زرین فروریخته و بعد جمع‌آور‌یشده و  ستون 
و شمع در وسط گذر‌کارشده و مهارشده است. هنوز هم 
آثارش هست، حتی لایه‌های زیر این لایه هم قبلًا 

تخریب‌شده و توسط نخاله پرشده است.
  بیش از خط پروژه و بدون نظارت 

باستان‌شناس خاکبرداری‌شده است
صحبت‌های مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان در حالی 

است که معاون‌میراث فرهنگی استان اصفهان چنین 
موضوعی را قبول ندارد، ضمن اینکه چگونه‌م‌یشود 
یافته‌های باستانی این منطقه که به‌راحتی با چشم 
قابل‌مشاهده است از چشمان مدیری که هرروز از 

پروژه بازدید دارد پنهان مانده باشد!
برای روشن‌تر‌شدن زوایای این موضوع، سید 
مهدی موسوی موحد، معاون‌میراث فرهنگی استان 
اصفهان به ایسنا گفت: خط پروژه در‌میراث فرهنگی 
به تأیید رسیده، اما شهرداری بیش از خط پروژه 
 و بدون نظارت باستان‌شناس خاکبرداری کرده

 است.
او با بیان اینکه حق شکایت برای اداره‌‌کل‌میراث 
فرهنگی،‌گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان 
محفوظ است، ادامه داد: من امروز با همکاران 
شهرداری تماس گرفتم و گلگی کردم چون ما 
صحبت‌هایی  کرده بودم و نقشه‌ای که شهرداری برای 
ما آورده بود مورد تأیید ما نبود، خیلی رفت و برگشت 
داشت تا نقشه‌ای که مورد تأیید ما باشد را بیاورند ولی 
الان میزان خاکبرداری شهرداری خیلی بیشتر از خط 

پروژه‌ای است که ما تأیید کردیم.
موسوی گفت: صحبت شهرداری این است 
که‌م‌یخواستند تأسیسات را از زیر این گذر عبور 
دهند. این برای ما قابل‌قبول نیست و حتماً باید با 

نظارت‌میراث فرهنگی انجام‌م‌یشد.
اداره‌‌کل‌میراث  فرهنگی  معاون‌میراث 
فرهنگی،‌گردشگری و صنایع‌دستی اصفهان درباره 
ادامه پروژه نیز چنین بیان کرد: فعلًا متوقف‌شده است.

فرهنگ

شهردار اردستان گفت: شهرداری اردستان برای اولین 
بار نمایشگاه و‌کارگاه مجسمه‌سازی را با محوریت ایثار 

و فداکاری برپا کرد. 
معین مهدانیان اظهار کرد: شهرداری اردستان با 
همکاری بسیج هنرمندان از اول تا ۶ بهمن در راستای 
برنامه‌های کنگره شهدای شهرستان و نقشی که برای 
فضاسازی این مراسم دارد، اولین نمایشگاه و‌کارگاه 
مجسمه‌سازی را با محوریت ایثار و فداکاری برپا کرد.

وی با بیان اینکه در این نمایشگاه چهار نفر از هنرمندان 
زبده اصفهان حضور خواهند داشت، افزود: در این 
نمایشگاه علاوه بر نمایش مجسمه، سردیس و سایر 
المان‌ها، ‌کارگاه ساخت سردیسِ شخصیت‌های 
ملی ساخته شد که به زودی در سطح شهر اردستان 

نصب می شود.
شهردار اردستان با اشاره به اجرای فاز اول پارک 
شهدای گمنام اردستان، گفت: طراحی پارک شهدای 
گمنام اردستان بر اساس طرح دانشگاهی اجرا 

خواهد‌شد و با توجه به قرارگیری قبور شهدای گمنام 
برنامه‌ریزی داریم تا این محل به عنوان یک گذر 
فرهنگی برای اجرای برنامه‌های مختلف شهری 
بازساز‌یشود. هزینه اجرای فاز اول حدود ‌۱۰میلیارد 

ریال خواهد بود.
مهدانیان تصریح کرد: شهرداری اردستان اکنون در 
حال بازسازی دو پارک محله‌ای در محله‌های ابالی 

و راهمیان است و تا پایان سال تکمیل خواهد‌شد. 
تلاش خواهیم کرد سال آینده در سایر محلات 
اردستان تعداد بیشتری از پارک‌های محله‌ای را که در 
گذشته بوده و به علت ب‌یتوجه‌یها از بین رفته است 

بازسازی و احیا کنیم.
وی با اشاره به دیگر خدمات و برنامه‌های شهرداری 
اردستان تا پایان سال جاری، خاطرنشان کرد: مدیریت 
شهری اردستان تلاش خواهد کرد با توجه به تقارن 
نوروز ۱۴۰۳ با ماه رمضان فضاسازی شهر را متفاوت‌تر 

از سال‌های گذشته تزیین‌‌کند.

برپایی نمایشگاه وک‌ارگاه مجسمه‌سازی در اردستان

کارگاه‌آموزشی

گردشگری

خبر

آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

1( برابر رای 1144 مورخ 1402/09/12 به شماره کلاسه 1177 مالکیت آقای/خانم ب‌یب‌یجان شیخی 
خوزانی به شناسنامه شماره 6223 کدملی 4722127514 صادره فرزند حسن در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور دارای اعیانی به مساحت 326.32 مترمربع پلاک شماره 203 فرعی از 82 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمین‌یشهر به موجب دفتر 369 و 196 و 227 و 367 و صفحات 
518 و 479 و 311 و 56 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. 2( برابر 
رای 1145 مورخ 1402/09/12 به شماره کلاسه 1178 مالکیت آقای/خانم مصطفی اصغریان به شناسنامه 
شماره 117 کدملی 1141615878 صادره فرزند عبداله در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور دارای اعیانی به مساحت 326.32 مترمربع پلاک شماره 203 فرعی از 82 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمین‌یشهر به موجب دفتر 369 و 196 و 227 و 367 و صفحات 518 و 479 و 
311 و 56 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی م‌یشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند م‌یتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23، نوبت دوم: 1402/11/08 - رییس اداره 

ثبت اسناد و املاک خمین‌یشهر سیدمحمدحسن مصطفوی-1639910/م‌الف
■ ■ ■

آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

1( برابر رای 0590 مورخ 1402/08/25 به شماره کلاسه 1916 مالکیت آقای/خانم سیدجواد عقیلی 
به شناسنامه شماره 208 کدملی 1141525321 صادره خمین‌یشهر فرزند ابوالحسن در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 217.26 مترمربع پلاک شماره 1711 فرعی از 85 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمین‌یشهر به موجب سند 47416 مورخ 1401.10.11 
دفترخانه 322 خمین‌یشهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. 
2( برابر رای 0591 مورخ 1402/08/25 به شماره کلاسه 1917 مالکیت آقای/خانم سیدسعید عقیلی 
به شناسنامه شماره 4832 کدملی 1142276351 صادره خمین‌یشهر فرزند سیدجواد در چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 217.26 مترمربع پلاک شماره 1711 فرعی از 85 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمین‌یشهر به موجب سند 47416 مورخ 1401.10.11 
دفترخانه 322 خمین‌یشهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی م‌یشود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند م‌یتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 

مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23، 
 نوبت دوم: 1402/11/08 - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمین‌یشهر سیدمحمدحسن مصطفوی

-1640037/م‌الف
■ ■ ■

آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای 1239 مورخ 1402/09/16 به شماره کلاسه 0222 مالکیت آقای/خانم محمدرضا مسعودیان 
خوزانی به شناسنامه شماره 552 کدملی 1141275945 صادره فرزند عل‌یاکبر در ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 301.48 مترمربع پلاک شماره 95 فرعی از 114 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک خمین‌یشهر به موجب سند 13052 مورخ 93/9/6 دفترخانه 322 خمینی شهر و ملاحظه نقشه ملک 
و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی م‌یشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
م‌یتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/10/23، نوبت دوم: 1402/11/08 - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمین‌یشهر 

سیدمحمدحسن مصطفوی-1640399/م‌الف
■ ■ ■

آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای 1857 مورخ 1402/10/02 به شماره کلاسه 1290 مالکیت آقای/خانم اعظم ماندگاری اندانی به 
شناسنامه شماره 734 کدملی 0048348775 صادره فرزند حسین در ششدانگ یکباب مغازه به استثنای 
بهای ثمنیه اعیانی به مساحت 40.68 مترمربع پلاک شماره 16 فرعی از 84 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک خمین‌یشهر به موجب 83875 مورخ 69.06.22 دفترخانه 73  ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
م‌یشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند م‌یتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1402/10/23، نوبت دوم: 1402/11/08 - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمین‌یشهر سیدمحمدحسن

 مصطفوی-1640916/م‌الف

آگهی اخطار اجرایی
شماره پرونده: 98/439 حل11، مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1-جعفر رزمجو 2-محمدرضا 
ورمقانی نام پدر: 1-حاج علی 2-محمد نشانی: 1-کرمانشاه مسکن تک واحدی روبروی منبع آب پ371 ، 
2-مجهول المکان مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: محمدحسن صفاری خوزانی نام پدر: غلامعلی 
شغل: سنگ بر نشانی: خمینی شهر بلوار شهید بهشتی کوچه بهشاد پ4، محکوم به به موجب رای شماره 
877 تاریخ 98/4/31 حوزه یازدهم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به:محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ 68/700/000 ريال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 1/918/000 ريال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چکها 
1387/8/1 و 1387/8/25 لغایت زمان پرداخت در زمان اجرا در حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی در 
حق صندوق دولت در ضمن رای شورا غیابی است. ماده 34 قانون اجرای احکام:همین که اجرائیه به محکوم 
علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید. تاریخ انتشار: 1402/11/08 - قاضی شعبه یازدهم شورای حل اختلاف 

شهرستان خمینی شهر -1652674/م الف
■ ■ ■

آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای 6643 مورخ 1402/05/21 به شماره کلاسه 0747 مالکیت آقای/خانم لیلا عراقی به شناسنامه 
شماره 6568 کدملی 1142293718 صادره فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 165.50 
مترمربع پلاک شماره 304 فرعی از 159 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمین‌یشهر 
به موجب قولنامه عادی و صفحه 420 دفتر 31 و سند 32124 مورخ 53/1/25 دفتر 73 و وکالتنامه 32124 
مورخ 53/1/15 دفتر 295 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی م‌یشود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند م‌یتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23، نوبت دوم: 1402/11/08 - 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمین‌یشهر سیدمحمدحسن مصطفوی-1641783/م‌الف
■ ■ ■

 آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای 0499 مورخ 1402/08/23 به شماره کلاسه 0395 مالکیت آقای/خانم ناصر پرنده خوزانی به 

شناسنامه شماره 10086 کدملی 1140354094 صادره خمین‌یشهر فرزند محمود در ششدانگ یکباب 
دامداری با کاربری زراعی به مساحت 249.98 مترمربع پلاک شماره 52 فرعی از 117 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمین‌یشهر به موجب صفحه 404 دفتر 371 ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
م‌یشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند م‌یتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23، 
 نوبت دوم: 1402/11/08 - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمین‌یشهر سیدمحمدحسن مصطفوی

-1640084/م‌الف

آگهی

نایب رییس اتحادیه صنایع‌دستی 
اصفهان گفت: ثبت نشان 
جغرافیایی بین‌المللی برای هر کدام 
از رسته‌های صنایع‌دستی نیازمند 
پرداخت یک هزار فرانک سوییس 

است که هزینه زیادی محسوب‌م‌یشود. 
مهدی قضاوی افزود: تاکنون۲ رسته شامل پارچه 
»قلمکار« و »میناکاری« اصفهان به ثبت نشان 
جغرافیایی بین‌المللی و ۲۸ رسته به ثبت نشان 
جغرافیایی اتحادیه صنایع‌دستی اصفهان رسیده 
است و باید ثبت بین‌المللی این رسته‌ها نیز هر چه 

زودتر انجام‌شود.
وی ادامه داد: نشان جغرافیایی نوعی گواهینامه است 
که تایید‌م‌یکند محصولی خاص در شهر، روستا یا 
منطقه‌ای مشخص تولید‌شده است و به آن محل 
تعلق دارد و هیچ جای دیگری نم‌یتواند نسبت به 

مالکیت معنوی و انحصار تولید آن هیچگونه ادعایی 
داشته باشد.

»قلمکاری«)چیت‌سازی( هنر چاپ یا 
نقش‌زدن‌روی پارچه است، این هنر در دوره صفویه 
گسترش یافت و امروزه یکی از مهمترین شاخه‌های 

صنایع‌دستی استان اصفهان به‌ شمار‌م‌یرود.
»میناکاری«،‌میناگری یا‌میناسازی با سابقه‌ پنج هزار 
ساله جزو صنایع‌دستی است و امروزه این هنر بیشتر 
بر‌روی مس انجام‌م‌یشود ول‌یم‌یتوان بر‌روی طلا، 
نقره و سفال نیز آن را بعمل آورد. اصفهان کانون 

تولید ظروف‌میناکاری در کشور بشمار‌م‌یرود.
نایب رییس اتحادیه صنایع‌دستی اصفهان اظهار 
داشت: هم‌اینک گواهینامه ثبت نشان جغرافیایی 
رسته‌های طلاکوبی، گره چینی، ملیله‌سازی، 
فیروزه‌کوبی، نگارگری، خراطی، فولادگری، مشبک 
فلز، پاپیه ماشه، معرق سنگ، مسگری، خَمکاری، 

لنتر، نقده‌دوزی، شعربافی کاشان، مخمل بافی 
کاشان، زری بافی کاشان، سفال شهرضا، گلیم‌بافی 

سمیرم و عبابافی نایین صادر‌شده است.
وی اضافه کرد: برای جلوگیری از ثبت بین‌المللی 
رشته‌های صنایع‌دستی این استان توسط کشورهای 
دیگر به همکاری سازمان‌ها و نهادهای مرتبط در 
استان نیاز داریم تا با کمک هم بتوانیم آنها را ثبت 

جهانی کنیم.
قضاوی گفت: نشان جغرافیایی به 
مصرف‌کننده‌م‌یگوید که یک محصول در یک 
مکان خاص تولید‌شده و دارای خصوصیات خاصی 
است که بواسطه محل تولید آن ایجاد‌شده و این 
نشان‌م‌یتواند توسط تمام تولیدکنندگانی که 
محصولات خود را در آن مکان تولید‌م‌یکنند، مورد 

استفاده قرار‌گیرد.
اصفهان در سال ۱۳۹۴ بعنوان نخستین شهر 

ایرانی به عضویت »شبکه شهرهای خلاق 
یونسکو«)سازمان علمی،‌آموزشی و فرهنگی 
سازمان ملل متحد( در زمینه صنایع‌دستی و هنرهای 
مردمی درآمد و همچنین توسط شورای جهانی 
صنایع‌دستی، عنوان »شهر جهانی صنایع‌دستی« 

به آن اعطاء‌شد.
۶۰۲ رشته صنایع‌دستی در دنیا شناسا‌ییشده که 
۲۹۹ رشته آن مربوط به ایران و از این تعداد ۲۰۰ 
رشته مربوط به استان تاریخی و هنرپرور اصفهان 

است.
رشته شغلی عبارتست از فهرست جامع و بیان واقع 
از کیفیت وظایف و مسوولیت‌های یک یا چند سری 
شغل اما رسته شغلی عبارتست از مجموعه‌ای از 
رشته‌های شغلی که از لحاظ نوع کار و مدرک 
تحصیلی و تجربی، شباهت‌ها‌یکلی و عمومی 

داشته باشند.

ثبت نشان بین‌المللی صنایع‌دستی هزینه زیادی دارد

صنایع‌دستی

جایی از اصفهان باستانی باقی خواهد ماند؟!
با خاکبرداری غیراصولی در‌میدان‌امام علی؛

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین آلات تراکتور داخلی مدل تک دیفرانسیل ITM285 مدل 
1385 رنگ قرمز روغنی به شماره انتظامی ایران13-836ک49 شاسی E6385 و شماره 
موتورLFW3582P شناسه خودرو )VIN( متعلق به آقای علی جباری لرکش فرزند 

منوچهر به کدملی 1209318202 مفقود شده و از این تاریخ فاقد اعتبار می باشد. 

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ PARS XU7 مدل 1392 رنگ سفید به شماره 
انتظامی ایران23-134ن59 به شماره موتور K 0278435 124 و شماره شاسی 
NAAN01CAXDH708732 متعلق به خانم ژیلا اسدی فرزند قنبرعلی به کدملی 

1200220651 مفقود شده و از این تاریخ فاقد اعتبار می باشد. 

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو کامیون ون نیسان تیپ 2400 رنگ 
آبی روغنی مدل 1385 به شماره انتظامی ایران23-759د27 به شماره موتور 335445 
و شماره شاسی J024193 متعلق به آقای سیدداود حسینی شهره فرزند سیداسماعیل به 

کدملی 1209512173 مفقود شده و از این تاریخ فاقد اعتبار می باشد. 


